Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  01 декабря 2020 г
	№
	230

     В связи с необходимостью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории Ям-Тёсовского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25.12.2018 года № 272 «Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

      - абзац 9 пункта 2.10. Административного регламента изложить в новой редакции:

      «предоставления гражданам в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, за исключением граждан, имеющих трех и более детей, военнослужащих, проходящих службу по контракту, граждан, уволенным с военной службы, и совместно проживающим с ними членами их семей, а также членам семей погибших (умерших) военнослужащих (граждан) уволенных с военной службы».

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

  администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского
  муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
      Глава администрации

      Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е. Хабаров
О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25.12.2018 года № 272